
作成日：

社名 担当：

住所 ℡

社名 担当：小岩裕一

住所 ℡025-792-7560

形態 ピロー包装　脱酸素剤 No. アレルゲン 熱量 185 kcal

1 たんぱく質 2.9　g

2 さつまいもミンチ インドネシア製造 脂質 1.5　g

包装仕様(納品形態） 3 卵 炭水化物 39.9　g

545ｍｍ×360ｍｍ×210ｍｍ 外装材質 ダンボール 4 小麦粉 国内製造 小麦 食塩相当量 0.33　g

100個入り 荷姿重量 8.5 ｋｇ 5 麦芽糖 国内製造 （推定値）

6 製菓用ミックス粉 国内製造 小麦・やまいも

賞味期限 7 異性化液糖 国内製造

解凍後賞味期限 Ｄ+7日 8 水飴 国内製造

9 はちみつ 中国

商品画像　（外観写真） 10 みりん 国内製造

11 さつまいも粉 インドネシア製造

12 食塩 国内製造

13 寒天 国内製造

　膨張剤、グリシン

　はちみつを使用していますので1歳未満の乳児には与えないでください。

特記事項

（株）本高砂屋　新潟工場　品質管理

アレルゲン情報

　小麦・卵・やまいも　（本品製造工場では乳成分・くるみを含む製品を生産しています。）

注意事項

砂糖 国内製造

液卵 国産

添加物

70 ｇ

商品規格書　 2024/2/16

カナ シットリイモドラ

保管温度帯 -20℃以下
製造工程

商品名 しっとり芋どら

原材料配合 栄養成分表示（1個当たり）

製
造
者

原材料名 産地

　解凍後、酸素検知剤がピンクであることを確認してください。（画像右上参照）
　青い場合は、ピンホールがありカビが生えるおそれがあります。

冷凍賞味期限 製造日含む547日（-20℃以下）

入り数

販
売
者

〒946-0073　新潟県魚沼市大沢205-1

サイズ φ85ｍｍ　高さ 32ｍｍ

サイズ

製品仕様（単品）

重量

商品菌数基準

大腸菌群 食品衛生検査指針 陰性

黄色ブドウ球菌 食品衛生検査指針 陰性

一般生菌数 食品衛生検査指針 10万個/ｇ以下
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脱酸有無

重量 70ｇ
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銅版
180℃ 2分
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